



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 409 705
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARNTZEN DE BESCHE ADVOKATFIRMA AS
Forretningsadresse: Ruseløkkveien 30
0251 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Dotzler
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salærinntekter		454 992 537	441 592 129
Leieinntekter		23 506	576 971
Annen driftsinntekt		227 837	49 935
Sum inntekter		455 243 880	442 219 035
Kostnader			
Lønnskostnad	2	149 825 461	137 008 326
Avskrivning på driftsmidler	7	5 734 009	6 543 297
Annen driftskostnad	2, 3, 6	63 248 825	65 498 879
Sum kostnader		218 808 295	209 050 502
Driftsresultat		236 435 586	233 168 533
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	4	1 087 573	1 125 933
Sum finansinntekter		1 087 573	1 125 933
Finanskostnader	4	541 597	474 984
Overskuddsandel stille interessenter		234 600 705	231 469 631
Sum finanskostnader		235 142 303	231 944 615
Netto finans		-234 054 730	-230 818 682
Ordinært resultat før skattekostnad		4 219 132	4 153 190
Skattekostnad	4, 9	542 580	546 513
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 838 276	1 803 339
Årsresultat		1 838 276	1 803 339
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 838 276	1 803 339
Totalresultat		1 838 276	1 803 339
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Ordinært utbytte		1 838 276	1 803 339
Sum overføringer og disponeringer	8	1 838 276	1 803 339



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	9 854 230	11 576 678
Sum varige driftsmidler		9 854 230	11 576 678
Sum anleggsmidler		9 854 230	11 576 678
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10		
Fordringer			
Kundefordringer	3	165 298 103	166 647 252
Andre kortsiktige fordringer		12 721 285	11 886 837
Sum fordringer		178 019 388	178 534 089
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		72 340	250 990
Sum investeringer		72 340	250 990
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	57 023 599	52 895 413
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		57 023 599	52 895 413
Sum omløpsmidler		235 115 327	231 680 492
SUM EIENDELER		244 969 557	243 257 169

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Aksjekapital	5	228 700	228 700
Beholdning av egne aksjer		-14 200	-18 490
Sum innskutt egenkapital		214 500	210 210
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		14 200	18 490
Sum opptjent egenkapital		14 200	18 490
Sum egenkapital	8	228 700	228 700
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån		9 000 000	8 900 000
Obligasjonslån		37 026 667	40 166 667
Sum annen langsiktig gjeld		46 026 667	49 066 667
Sum langsiktig gjeld		46 026 667	49 066 667
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	10		
Leverandørgjeld		2 247 448	6 810 357
Betalbar skatt	9	543 230	532 497
Skyldige offentlige avgifter		37 180 639	34 879 097
Annen kortsiktig gjeld	11	158 742 873	151 739 852
Sum kortsiktig gjeld		198 714 190	193 961 802
Sum gjeld		244 740 857	243 028 469
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		244 969 557	243 257 169



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Arntzen De Besche Advokatfirma AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

ÅRSBERETNING 2020

ARNTZEN DE BESCHE ADVOKATFIRMA AS

Virksomhetens art

Arntzen de Besche Advokatfirma AS er et ledende norsk advokatfirma. Selskapet leverer juridiske tjenester til næringsliv, organisasjoner og det offentlige, og har oppdrag fra klienter over hele landet. En betydelig del av virksomheten er knyttet til internasjonale klienter. Virksomheten er drevet fra forretningskontorer i Oslo, Trondheim og Stavanger.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Grunnlaget for denne forutsetning er resultatprognoser for år 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og personale

Et hovedmål for selskapet er å være en attraktiv arbeidsgiver. Styret anser arbeidsmiljøet som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapet gjennomfører jevnlig arbeidsmiljøundersøkelser.

Sykefraværet i selskapet var i 2020 1,2 %, hvorav korttidsfravær 0,4 %.

Det har ikke forekommet arbeidsuhell eller ulykker i virksomheten i løpet av året som har resultert i materielle skader eller personskader.

Samarbeidet med de ansattes representanter har vært godt og har bidratt positivt i utviklingen av selskapet og arbeidsmiljøet.

Likestilling og likebehandling

Selskapet har en rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

I tråd med likestillings- og diskrimineringsloven er det publisert en redegjørelse på www.adeb.no som beskriver den faktiske tilstanden når det gjelder kjønnslikestilling i Arntzen de Besche og hva som gjøres for å oppfylle aktivitetsplikten i likestillings- og diskrimineringsloven § 26.

Miljørapportering

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø. Selskapet er sertifisert som Miljøfyrtårn, og arbeider kontinuerlig med å redusere eventuelle miljøbelastninger.

Penneo Dokumentnøkkel: 712NIM-SJEE0-NGXEY-T0NM0Q-UASTQ-045UM



Samfunnsansvar

Arntzen de Besche arbeider målrettet med å søke balanserte løsninger til det beste for menneske, miljø og samfunn. Selskapet er medlem av FNs Global Impact program, Skift – Næringslivets klimaledere, og har en samarbeidsavtale med Sykehusklavnene.

Fremtidig utvikling

Selskapet har vedtatt en strategi om fortsatt lønnsom vekst. Styret anser markedsposisjonen og selskapets begrensede finansielle risiko, samt strategi og driftsform som et meget godt grunnlag for å utvikle selskapet videre.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Selskapet har også i 2020 hatt et godt driftsår, selv om deler av året var preget av redusert aktivitet som følge av pandemien. Omsetningen ble kr 455 243 880, en økning på MNOK 13 fra 2019. Driftsresultatet ble kr 236 435 586, en økning på MNOK 3,3 fra året før.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Selskapets klienter er gjennomgående solide næringsforetak. Selskapets virksomhet er i relativt liten grad berørt av manglende betaling fra selskapets klienter. Selskapet har gode rutiner for å styre likviditeten som har vært god gjennom 2020.



Årsresultat og disponeringer

Årsresultatet ble kr. 1 838 276.

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat:

- Avsatt til utbytte kr. 1 838 276

Selskapets egenkapital pr. 31.12.2020 er kr. 228 700.

Styret foreslår at kr. 1 838 276 utdeles som utbytte til aksjonærene.

Styret takker de ansatte for god innsats i 2020.

Oslo, 10. mars 2021

Eilif S. Koch Styrets leder	Steffen G. Rogstad Styremedlem	Agathe Løwenborg Styremedlem
Espen I. Bakken Styremedlem	Karl Rosén Styremedlem	Ea Herstad Øverås Ansattrepresentant
Carl Philip Funder Fleischer Ansattrepresentant	Håvard Kristoffer Sandnes Daglig leder	

Penneo Dokumentnøkkel: 712NM-SJEO-NGXEY-T0NMQ-UASTQ-045UM



Arntzen De Besche Advokatfirma AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNTEKTER			
Salærinntekter		454 992 537	441 592 129
Leieinntekter		23 506	576 971
Annen driftsinntekt		227 837	49 935
SUM DRIFTSINNTEKTER		455 243 880	442 219 035
DRIFTSKOSTNADER			
Lønnskostnad	2	149 825 461	137 008 326
Avskrivning på driftsmidler	7	5 734 009	6 543 297
Annen driftskostnad	2, 3, 6	63 248 825	65 498 879
SUM DRIFTSKOSTNADER		218 808 295	209 050 502
DRIFTSRESULTAT		236 435 586	233 168 533
FINANSPOSTER			
Finansinntekter	4	1 087 573	1 125 933
Finanskostnader	4	(541 597)	(474 984)
RESULTAT AV FINANSPOSTER		545 976	650 949
Overskuddsandel stille interessenter		(234 600 705)	(231 469 631)
RESULTAT FØR SKATT		2 380 856	2 349 852
Skattekostnad	4, 9	(542 580)	(546 513)
ÅRSRESULTAT		1 838 276	1 803 339
DISPONERING OG OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		1 838 276	1 803 339
SUM DISPONERING OG OVERFØRINGER		1 838 276	1 803 339

Penneo Dokumentnøkkel: 712NMF-SJEEQ-NGXEY-TONMMQ-UASTQ-045UM



Arntzen De Besche Advokatfirma AS

Balanse

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	9 854 230	11 576 678
Sum varige driftsmidler		9 854 230	11 576 678
SUM ANLEGGSMIDLER		9 854 230	11 576 678
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	3	165 298 103	166 647 252
Andre kortsiktige fordringer		12 721 285	11 886 837
Sum fordringer		178 019 388	178 534 089
Investeringer			
Investeringer i datterselskap		72 340	250 990
Sum investeringer		72 340	250 990
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	57 023 599	52 895 413
SUM OMLØPSMIDLER		235 115 327	231 680 492
SUM EIENDELER		244 969 557	243 257 169

Penneo Dokumentnøkkel: 712NM-SJEEQ-NGXEY-TONMQ-UASTQ-045UM



Arntzen De Besche Advokatfirma AS

Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	228 700	228 700
Egne aksjer		(14 200)	(18 490)
Sum innskutt egenkapital		214 500	210 210
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		14 200	18 490
Sum opptjent egenkapital		14 200	18 490
SUM EGENKAPITAL	8	228 700	228 700
GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Innskudd stille interessenter		9 000 000	8 900 000
Gjeld stille interessenter		37 026 667	40 166 667
Sum annen langsiktig gjeld		46 026 667	49 066 667
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 247 448	6 810 357
Betalbar skatt	9	543 230	532 497
Skyldige offentlige avgifter		37 180 639	34 879 097
Annen kortsiktig gjeld	11	158 742 873	151 739 852
Sum kortsiktig gjeld		198 714 190	193 961 802
SUM GJELD		244 740 857	243 028 469
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		244 969 557	243 257 169

Penneo Dokumentnøkkel: 712NIM-SJEEQ-NGXEY-TONMQ-UASTQ-045UM



Arntzen De Besche Advokatfirma AS

Balanse

Oslo, 10. mars 2021

Eilif Sverresøn Koch
Styrets leder

Steffen Granøyen Rogstad
Styremedlem

Agathe Løwenborg
Styremedlem

Espen Isaksen Bakken
Styremedlem

Ea Herstad Øverås
Styremedlem

Carl Philip Funder Fleischer
styremedlem

Karl Rosén
styremedlem

Håvard Kristoffer Sandnes
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 712NM-SJEE0-NGXEY-T0NMQ-UASTQ-045UM



Arntzen de Besche Advokatfirma AS Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
Likvider tilført / (brukt) på operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	2 380 856	2 349 852
Overskuddsandel stille interessenter	234 600 705	231 455 755
Ordinære avskrivninger	5 734 009	6 543 297
Gevinst salg aksjer	(441 810)	(400 180)
Betalt skatt	(531 847)	(480 741)
Endring kundefordringer	1 349 149	(25 351 108)
Endring andre kortsiktige fordringer	(4 562 909)	(1 448 962)
Endring andre tidsavgrensningsposter	(11 705 250)	5 783 225
Netto likviditetsendring fra virksomheten	A	218 451 138
Likvider tilført / (brukt) på investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	(4 011 561)	(4 554 607)
Innbetalt ved salg av aksjer	1 454 570	1 251 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	(834 110)	(838 820)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	B	(4 142 427)
Likvider tilført / (brukt) på finansieringsaktiviteter		
Utbetalt utbytte	(219 303 616)	(215 481 248)
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	C	(215 481 248)
Likviditetsbeholdning 1.1.	52 895 412	54 067 949
Netto endring likvider gjennom året	A+B+C	(1 172 537)
Likviditetsbeholdning 31.12.	57 023 599	52 895 412

Penneo Dokumentnøkkel: 712NIM-SJEE0-NGXEY-TONMIQ-UASTQ-045UM



Arntzen de Besche Advokatfirma AS

Noter 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig over forventet økonomisk levetid. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Investering i datterselskap er bokført til kostpris. Det er ikke utarbeidet konsernregnskap grunnet midlertidig eie.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap, dersom det anses nødvendig. Opptjente, ikke utfakturerte honorarer er vurdert til utfakturerbar verdi.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt). Selskapet har ikke midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, som gir grunnlag for utsatt skatt/skattefordel.

Tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene leveres/utføres. Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes. Gevinster ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunktet risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet). Dersom det er usikkerhet om det samlede vederlagets endelige størrelse inntektsføres gevinsten med det beløp det som anses mest sannsynlig.

Arntzen de Besche Advokatfirma AS har en eierandel på 1% i et indre selskap. Andelen regnskapsføres etter bruttometoden, hvilket vil si at selskapet innarbeider alle inntekter, kostnader, eiendeler og gjeld med 100%.



Arntzen de Besche Advokatfirma AS

Noter 2020

Note 2 Lønnskostnad, antall årsverk, godtgjørelser m.v.

	2020	2019
Lønninger	113 946 482	100 253 993
Pensjonskostnader	10 157 417	9 579 400
Arbeidsgiveravgift	16 195 610	14 615 621
Andre ytelser (inkl. kostnader til innleid arbeidskraft)	9 525 952	12 559 312
Sum lønnskostnader m.v.	149 825 461	137 008 326

Selskapet er pliktig til å ha pensjonsordning etter Lov om tjenestepensjon og har en innskuddspensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

Antall årsverk

Gjennomsnittlig antall årsverk i 2020 var 133 mot 109 i 2019.

Ved utgangen av 2020 var det inklusiv partnere 182 ansatte i selskapet.

Godtgjørelse til daglig leder og styret

Daglig leder og styremedlemmer godtgjøres ikke særskilt for deres tillitsverv.

Revisor

Lovpålagt revisjon	196 600	
Andre attestasjonstjenester	4 000	
Bistand med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	143 800	
Annen bistand	110 400	
Sum kostnad	454 800	

Note 3 Tap på fordringer

Årets tap på utestående fordringer kan spesifiseres slik:

	2020	2019
Årets konstaterte tap	1 412 919	3 248 064
Innbetalt på tidligere avskrevet	0	(363 327)
Årets endring i avsetning til tap på fordringer	1 100 000	(600 000)
Årets kostnadsførte tap på fordringer	2 512 919	2 284 737

Avsetning til tap på fordringer er pr. 31.12 vurdert til 13 000 000 i 2020 og 11 900 000 i 2019.

Note 4 Spesifikasjon av regnskapsposter

Finansinntekter består av:	2020	2019
Renteinntekter	426 350	669 310
Gevinst ved salg av aksjer	441 810	400 180
Agiogevinst	219 413	26 467
Annen finansinntekt	0	29 977
Sum finansinntekter	1 087 573	1 125 934

Finanskostnader består av:	2020	2019
Rentekostnader	448 583	393 746
Agiotap	0	0
Annen finanskostnad	93 014	81 238
Sum finanskostnader	541 597	474 984

Skattekostnad består av:	2020	2019
Betalbar skatt	543 230	532 497
For lite (mye) avsatt tidligere år	(650)	14 016
Sum skattekostnad	542 580	546 513



Arntzen de Besche Advokatfirma AS

Noter 2020

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital på kr. 228 700 består av 22 870 aksjer à kr. 10.

Alle aksjer har lik stemmerett.

Selskapets aksjonærer:	Eierandel	Verv
Agathe Løwenborg	1,88 %	Styremedlem
Anders Dyrseth	1,88 %	
Anders Rødland	1,88 %	
André Michaelsen	1,88 %	
Andreas Nordby	1,88 %	
Berit Solseth	1,88 %	
Eilif S. Koch	1,88 %	Styrets leder
Erlend Haaskjold	1,88 %	
Erlend L. Solberg	1,88 %	
Espen I. Bakken	1,88 %	Styremedlem
Eyvind Sandvik	1,88 %	
Frode Martin Toftevåg	1,88 %	
Hans Henrik Kværne	1,88 %	
Henrik Braavold Johansen	1,88 %	
Håvard Bergli	1,88 %	
Håvard Sandnes	1,88 %	Daglig leder
Jens Baumann Melberg	1,88 %	
Jon Martin Atkinson	1,88 %	
Jon R. Gresseth	1,88 %	
Karl Erik Navestad	1,88 %	
Karl Rosén	1,88 %	Styremedlem
Knud Jacob Knudsen	1,88 %	
Knut-Marius Sture	1,88 %	
Lars Horgen Hinze	1,88 %	
Linn Kvade Rannekleiv	1,88 %	
Marianne Sahl Sveen	1,88 %	
Odd-Harald Berg Wasenden	1,88 %	
Ole Kirkvaag	1,88 %	
Ole Skeidsvoll Moe	1,88 %	
Per A. Dagslet	1,88 %	
Per Kristian Ramsland	1,88 %	
Pål Sveinsson	1,88 %	
Reidar Smedsvig	1,88 %	
Rune Omdahl	1,88 %	
Rune Tjomsås Andersen	1,88 %	
Siril Steinsholt Visnes	1,88 %	
Steffen G. Rogstad	1,88 %	Styremedlem
Stein Knut Tønning	1,88 %	
Stein Ove Solberg	1,88 %	
Stian Heimdal	1,88 %	
Susanne Munch Thore	1,88 %	
Svein Terje Tveit	1,88 %	
Sven Iver Steen	1,88 %	
Terje Granvang	1,88 %	
Thomas Øslebø	1,88 %	
Tommy Dahlen	1,88 %	
Tor Kristian Lånke	1,88 %	
Trond Kildal	1,88 %	
Vidar Løhre	1,88 %	
Wenche Maartmann-Moe	1,88 %	
Arntzen de Besche AS	6,21 %	
SUM	100,00 %	

Penneo Dokumentnøkkel: 712NIM-SJEEO-NGXEY-TONMIQ-UASTQ-045UM



Arntzen de Besche Advokatfirma AS

Noter 2020

Note 6 Leie av driftsmidler

Selskapet har en avtale om leie av diverse it-utstyr. Det er i 2020 kostnadsført kr 958 930 i leie. Selskapet leier kontorlokaler i Oslo, Trondheim og Stavanger. Kostnadsført husleie i 2020 er kr 28 384 717

Banken har gitt husleiegaranti og som sikkerhet for dette har banken pant i kundefordringer og driftstilbehør.

Note 7 Varige driftsmidler

	Inv., innredn., ombygging m.m.	Kontor- maskiner	Kunst	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	31 312 158	39 785 476	489 147	71 586 781
Tilgang driftsmidler	1 036 994	2 764 567	210 000	4 011 561
Avgang driftsmidler	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	32 349 152	42 550 043	699 147	75 598 342
Akkumulerte avskrivninger	(27 212 045)	(38 532 070)	0	(65 744 115)
Balanseført verdi pr 31.12.2020	5 137 107	4 017 973	699 147	9 854 230
Årets avskrivninger	2 543 965	3 190 044	0	5 734 009
Avskrivningsplan	Lineært	Lineært	Ingen avskr.	

Driftsmidlene avskrives lineært over antatt levetid. Inventar, innredning m.m. avskrives med 15%, ombyggingskostnader med 20% og kontormaskiner med 20-30%.

Note 8 Egenkapital

	Aksje- kapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 31.12.2019	228 700	(18 490)	18 490	228 700
Kapitalendringer		4 290	(4 290)	0
Årets resultat	0	0	1 838 276	1 838 276
Avsatt til utbytte	0	0	(1 838 276)	(1 838 276)
Egenkapital pr 31.12.2020	228 700	(14 200)	14 200	228 700

Note 9 Skatt

Regnskapsmessig resultat	2 380 856
Regnskapsmessig resultatandel	(2 380 856)
Skattemessig resultatandel	2 469 228
Skattepliktig inntekt	2 469 228
Betalbar skatt 22 %	543 230

Penneo Dokumentnøkkel: 712NIM-SJEEO-NGXEY-TONMMQ-UASTQ-045UM



Arntzen de Besche Advokatfirma AS

Noter 2020

Note 10 Bundne bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd er kr 5 256 511 bundet til skyldig skattetrekk.

Note 11 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld spesifiseres slik:

	2020	2019
Gjeld til stille interessenter	129 749 033	114 215 084
Skyldig feriepenge, lønn og bonus	24 413 497	22 666 290
Avsatt utbytte	1 838 276	1 803 339
Annen kortsiktig gjeld	2 742 068	13 055 140
Sum annen kortsiktig gjeld	158 742 873	151 739 852

Note 12 Klientmidler og klientgjeld

Klientmidler og klientgjeld presenteres netto i regnskapet:

Pr. 31.12.	2020	2019
Klientmidler	35 645 884	77 177 629
Klientgjeld	35 645 884	77 177 629
Netto	0	0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Espen Isaksen Bakken

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1847315

IP: 84.212.xxx.xxx

2021-03-10 18:21:00Z



Eilif Sverresøn Koch

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-1477929

IP: 213.52.xxx.xxx

2021-03-10 18:27:25Z



Agathe Løwenborg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-799706

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-10 18:34:48Z



Håvard Kristoffer Sandnes

Managing partner

Serienummer: 9578-5994-4-2138187

IP: 84.213.xxx.xxx

2021-03-10 18:48:57Z



Carl Philip Funder Fleischer

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-845072

IP: 193.90.xxx.xxx

2021-03-10 18:51:19Z



Steffen Granøyen Rogstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-504321

IP: 88.89.xxx.xxx

2021-03-10 20:45:32Z



Karl Rosén

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2307072

IP: 88.88.xxx.xxx

2021-03-10 20:54:08Z



Ea Katinka Ildahl Herstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2275527

IP: 84.208.xxx.xxx

2021-03-11 07:23:16Z



Penneo Dokumentnøkkel: 712NM-SJEO-NGXEY-TONMQ-UASTQ-045UM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>